
GABINETE DA PRESIDENTA EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N°001/2024 

 

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público n° 001/2023 da Câmara Municipal 

de Carnaúba dos Dantas/RN e dá outras providências. 

 

CONSIDERANDO o recebimento de resultado final fornecido pela FUNCERN, destacando a 

inteira legalidade do certame e a inexistência de qualquer impedimento para sua homologação;  

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, através da Excelentíssima senhora  

Vereadora Presidente, constituída pela Portaria nº 193/2023,  

RESOLVE:  

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado do Relatório Final e a CLASSIFICAÇÃO DOS 

CANDIDATOS do Concurso Público – Edital nº 001/2023, publicado em 22 de dezembro de 

2023 e retificado dia 16 de fevereiro de 2024, para preenchimento de vagas estabelecidas por 

Leis Municipais, conforme anexo I deste edital.  

Art. 2º - A convocação dos candidatos aprovados, bem como daqueles classificados que 

compõem o cadastro de reserva, será realizada dentro do prazo de vigência legal do certame, 

obedecida a classificação divulgada neste Edital e a necessidade da administração pública. 

Art. 3º – Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. Gabinete do Prefeito do  

 

Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, 12 de abril de 2024. 

________________________________________________ 

Marli de Medeiros Dantas 

Presidente da Câmara 
 

ANEXO I 

RESULTADO FINAL 

LISTA POR ORDEM E CLASSIFICAÇÃO 

LISTA 

CARGO N° 64: ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 

CANDIDATO POSIÇÃO  POSIÇÃO PCD NOTA FINAL  SITUAÇÃO FINAL 

LEANDRO RAMON DOS SANTOS SILVA 1 - 81 APROVADO 

MARIA ANTÔNIA DANTAS DE MEDEIROS 2 - 74 CLASSIFICADO 

OTAVIO ITALO SANCHO DANTAS 3 - 67 CLASSIFICADO 

CARGO N° 65 : ASSESSOR CONTÁBIL 

CANDIDATO POSIÇÃO  POSIÇÃO PCD NOTA FINAL  SITUAÇÃO FINAL 

JACIANE CRISTINA DOS SANTOS 1 - 85 APROVADO 

THIAGO EUDES BRITO DOS ANJOS 2 - 74 CLASSIFICADO 

GABRIELA ROMANA SOUZA 3 - 67 CLASSIFICADO 

DIEGO FELIPE NUNES DA SILVA 4 - 62 CLASSIFICADO 

LIDIANE LOUISE DE MEDEIROS SILVA 5 - 57 CLASSIFICADO 

BEATRIZ CUNHA DA SILVA 6 - 52 CLASSIFICADO 

 

Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, 12 de abril de 2024. 

 

________________________________________________ 

Marli de Medeiros Dantas 

Presidente da Câmara 


